

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MŠ Papírenská - změnové listy	JKSO	
Název objektu	01 - Doplnění stávající prosklené stěny SDK konstrukcemi	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.10.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j	Počet	Náklady / 1 m j
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplněkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	9 841,20	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	47 993,80	11	0,00	16 Právozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		57 835,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<b>D Celkem bez DPH</b>			<b>57 835,00</b>
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snižovaná	15,0	0,00	0,00
	základní	21,0	57 835,00	12 145,35
	<b>Cena s DPH</b>			<b>69 980,35</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>				
Dodá zadavatel			0,00	
Klouzavá doložka			0,00	
Zvýhodnění			0,00	

Cena odpočty rozpočtu PRM

2020000 PRM

AK 6996  
7.10.2019

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Papírenská - změnové listy

Objekt: 01 - Doplnění stávající prosklené stěny SDK konstrukcemi

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 10. 2019

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>9 841,20</b>	<b>0,000</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>9 841,20</b>	<b>0,000</b>
1	9-01R	Vybourání děr průměru 300mm pro vyústění a nastavení VZT včetně dovozu, montáže a demontáže lešení a likvidace odpadu, osazení větracích žaluzií	ks	4,000	2 460,30	9 841,20	0,000
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>47 993,80</b>	<b>0,000</b>
	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>47 993,80</b>	<b>0,000</b>
2	763-01R	SDK doplnění stávající prosklené stěny ke stropu, předsazenou stěnou W623 , kce CD+UD , RB 12,5mm	bm	72,000	448,46	32 289,12	0,000
3	763-02R	Ukončení SDK na okolní kce PVC ukončovací lištou	bm	165,000	24,24	3 999,60	0,000
4	763-03R	SDK opláštění 3-stranné , vč. zpevnění rohů AL lištou	bm	10,000	696,88	6 968,80	0,000
5	763-04R	Výmalba bílá provedených SDK kci , 2x , vč. penetrace	m2	51,000	48,48	2 472,48	0,000
6	99876340Z	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	377,300	6,00	2 263,80	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>57 835,00</b>	<b>0,000</b>